



दिल्ली विश्वविद्यालय

UNIVERSITY OF DELHI

स्थापना शाखा-II (I)
ESTABLISHMENT BRANCH-II (I)

कमरा न. २०३

ROOM No. 203

प्रशासनिक खण्ड

ADMINISTRATIVE BLOCK

दिल्ली - ११० ००७

DELHI - 110 007

Tel. No. 27667725 Extn. 1168

Ref. No. Estab.II(i)/27/ACC./2006

4th April, 2014

NOTIFICATION

In continuation of this office notification of even number dated 17th January, 2014, and in accordance with the Section 4 (1) of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 (14 of 2013) it is hereby informed that the following members have also been included in the Internal Complaints Committee (ICC).

1. Dr. Suman Sharma, Principal, Dyal Singh College (Evening), Lodi Road, New Delhi-110003.
2. Ms. Meena Panickar, Assistant Professor, Law Centre-I, University of Delhi, Delhi-110007.
3. Ms. Veena Chaturvedi (Social Worker), 265, Deshbandhu Apartments, Kalkaji, New Delhi-110019.

Alba Sharma

Registrar



दिल्ली विश्वविद्यालय

UNIVERSITY OF DELHI

स्थापना शाखा-II (I)

ESTABLISHMENT BRANCH-II (I)

कमरा न. २०३

ROOM No. 203

प्रशासनिक खण्ड

ADMINISTRATIVE BLOCK

दिल्ली - ११० ००७

DELHI - 110 007

Tel. No. 27667725 Extn. 1168

संदर्भ सं.: स्था..II(i)/27/ACC/2006

04 अप्रैल, 2014

अधिसूचना

पूर्व में जारी अधिसूचना दिनांक 17 जनवरी, 2014 के प्रतिउत्तर में महिलाओं के कार्यस्थल पर लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध और प्रतितोष) अधिनियम-2013' (2013 का सं. 14) की धारा 4 (1) के तहत यह सूचित किया जाता है कि आंतरिक शिकायत समिति में निम्नलिखित सदस्यों को भी सम्मिलित किया गया है :-

- अ. डा० सुमन शर्मा, प्रधानाचार्य, दयाल सिंह कॉलेज (सांय), लोदी रोड, न्यू दिल्ली-110003
- ब. सुश्री मीना पणिक्कर, असिस्टेंट प्रोफेसर, विधि केंद्र - I, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007.
- स. सुश्री वीना चतुर्वेदी, सामाजिक कार्यकर्ता, 265 देशबंधु अपार्टमेंट्स, कालकाजी, न्यू दिल्ली-110019.

अमला शर्मा
कुलसचिव